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VENETO

1" Giornata Circuito Propaganda PD-RO Girone "A"
RISULTATI

50 Stile Libero

PADOVANUOTO, Sabato 11/12/2004 ore 17:15

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

FRANCESCHINI CLAUDIA

MELLONI ANNA
LOREGIAN ELENA
FARDHI ELEONORA
MASIERO PAOLA

FERRARA LUDOVICA
MASIERO ALESSIA
VERDINI NOEMI
PINATO JESSICA
PRAI FRANCESCA

FRISO BENEDETTA
BELTRAMELLI GIOIA
RODANO ANDREA
SCARMIN ALESSIA

FAVARETTO VALENTINA

PORTINARI CAMILLA
BORSATTO GIADA
DONABELLO ALESSIA
FANTIN ELEONORA
ANDREASI ILARIA

BIANCHETTO ROMINA
BISSARO MARTINA
FAVARO STEFANIA
LUNARDI FRANCESCA
GANGEMI GAIA

ZAGGIA CATERINA
SAUDA ALESSIA
GIACON ANNA
MENALDO MARTINA
MANTA ANNAMARIA

GHEZZI MATILDE
FERRACCI VERONICA
SIMONE GIUSY
PIZZEGHELLO MARTA
PONCHIA MICHELA

SPOLAORE SILVIA
FAVERO ANGELA
BENINI BIANCA
CAVALLI MARIADELE
GHILARDI ILARIA

Serie

Anno

1995
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1995
1995
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1996
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1996
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1996
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1996
1995
1995
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1995
1996
1996

1995
1996
1996
1996
1996

Societa

CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO
PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA
CENTRO NUOTO STRA

NUOTATORI PADOVANI
PLEBISCITO PADOVA
CENTRO NUOTO STRA
PLEBISCITO PADOVA
CENTRO NUOTO CITTADELLA

NUOTATORI PADOVANI
PLEBISCITO PADOVA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTATORI PADOVANI
NUOTO VIGONZA

NUOTATORI PADOVANI
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTATORI PADOVANI
NUOTATORI PADOVANI

TEAM PADOVA

TEAM PADOVA

NUOTO VIGONZA
TEAM PADOVA
NUOTATORI PADOVANI

CENTRO NUOTO STRA
NUOTATORI PADOVANI
CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTATORI PADOVANI
2MILA s.s.d. ar.l.

CENTRO NUOTO STRA
2MILA s.s.d. ar.l.

2MILA s.s.d. ar.l.

TEAM PADOVA

TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
TEAM PADOVA

2MILA s.s.d. ar.l.

TEAM PADOVA

Foglion. 1
27/08/2018

Cat.: P3 F

Tempo

00:54.5
00:58.0
00:58.7
01:04.4
ASS

00:51.5
00:52.3
00:57.5
00:59.4
ASS

00:46.6
00:51.0
00:53.2
00:53.7
00:57.2

00:47.2
00:48.9
00:50.5
00:56.8
01:00.6

00:46.8
00:48.1
00:48.4
00:49.6
00:52.7

00:45.1
00:47.7
00:47.9
00:48.0
ASS

00:43.9
00:46.7
00:50.6
00:53.1
00:58.6

00:44.6
00:50.6
00:50.9
00:52.3
ASS
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e 1" Giornata Circuito Propaganda PD-RO Girone "A" Foglio n. 2

27 201
VENETO RISULTATI o
1° 3 FORZA CAMILLA 1995 PLEBISCITO PADOVA 00:41.1
2° 2 PLATINOM LUDOVICA 1995 2MILA s.s.d. ar.l. 00:41.9
3° 4 CONTARINI GIORGIA 1996 2MILA s.s.d. ar.l. 00:43.2
4° 5 PELOSO MARTINA 1996 2MILA s.s.d. ar.l. 00:44.9
5° 1 BERTON MARGHERITA 1996 TEAM PADOVA 00:50.5
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