

1^ Giornata Circuito Propaganda PD-RO Girone "A"

Foglio n. 1 27/08/2018

Cat.: P3 F

RISULTATI

50 Stile Libero Serie

Cron: M - Base v.: 25

PADOVANUOTO, Sabato 11/12/2004 ore 17:15

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti			
Serie n° 9									
1°	4	FRANCESCHINI CLAUDIA	1995 (CENTRO NUOTO STRA	00:54.5				
2°	1	MELLONI ANNA	1996 (GABBIANO	00:58.0				
3°	3	LOREGIAN ELENA	1995 F	PLEBISCITO PADOVA	00:58.7				
4°	2	FARDHI ELEONORA	1995 F	PLEBISCITO PADOVA	01:04.4				
-	5	MASIERO PAOLA	1996 (CENTRO NUOTO STRA	ASS				
Serie n° 8									
1°	1	FERRARA LUDOVICA	1995	NUOTATORI PADOVANI	00:51.5				
2°	3	MASIERO ALESSIA	1996 F	PLEBISCITO PADOVA	00:52.3				
3°	2	VERDINI NOEMI	1996 (CENTRO NUOTO STRA	00:57.5				
4°	4	PINATO JESSICA	1996 F	PLEBISCITO PADOVA	00:59.4				
-	5	PRAI FRANCESCA	1996 (CENTRO NUOTO CITTADELLA	ASS				
Ser	ie n° 7								
1°	5	FRISO BENEDETTA		NUOTATORI PADOVANI	00:46.6				
2 °	3	BELTRAMELLI GIOIA		PLEBISCITO PADOVA	00:51.0				
3°	4	RODANO ANDREA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:53.2				
4°	1	SCARMIN ALESSIA		NUOTATORI PADOVANI	00:53.7				
5°	2	FAVARETTO VALENTINA	1996 I	NUOTO VIGONZA	00:57.2				
	ie n° 6								
1°	3	PORTINARI CAMILLA		NUOTATORI PADOVANI	00:47.2				
2 °	2	BORSATTO GIADA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:48.9				
3°	1	DONABELLO ALESSIA		CENTRO NUOTO STRA	00:50.5				
4°	5	FANTIN ELEONORA		NUOTATORI PADOVANI	00:56.8				
5°	4	ANDREASI ILARIA	1996	NUOTATORI PADOVANI	01:00.6				
	ie n° 5								
1°	4	BIANCHETTO ROMINA		TEAM PADOVA	00:46.8				
2°	2	BISSARO MARTINA		TEAM PADOVA	00:48.1				
3°	3	FAVARO STEFANIA		NUOTO VIGONZA	00:48.4				
4°	5	LUNARDI FRANCESCA		TEAM PADOVA	00:49.6				
5°	1	GANGEMI GAIA	1996	NUOTATORI PADOVANI	00:52.7				
3er	ie n° 4 4	ZAGGIA CATERINA	1006 (CENTRO NUOTO STRA	00:45.1				
ı 2°	2	SAUDA ALESSIA		NUOTATORI PADOVANI	00:47.7				
3°	1	GIACON ANNA		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:47.9				
4°	5	MENALDO MARTINA		NUOTATORI PADOVANI	00:48.0				
-	3	MANTA ANNAMARIA		2MILA s.s.d. a r.l.	ASS				
Ser	ie n° 3		1000	21.11.27 1 01.01.01 10 11.11	7.00				
1°	5	GHEZZI MATILDE	1995 (CENTRO NUOTO STRA	00:43.9				
2°	1	FERRACCI VERONICA	1995 2	2MILA s.s.d. a r.l.	00:46.7				
3°	2	SIMONE GIUSY	1995 2	2MILA s.s.d. a r.l.	00:50.6				
# 4°	4	PIZZEGHELLO MARTA	1996	TEAM PADOVA	00:53.1				
5°	3	PONCHIA MICHELA	1996	TEAM PADOVA	00:58.6				
Ser Ser	ie n° 2								
ੁ ਹ 1°	3	SPOLAORE SILVIA	1995 (CENTRO NUOTO STRA	00:44.6				
2°	1	FAVERO ANGELA	1996 (CENTRO NUOTO STRA	00:50.6				
ა 3°	2	BENINI BIANCA	1996	TEAM PADOVA	00:50.9				
¥ 4°	5	CAVALLI MARIADELE		2MILA s.s.d. a r.l.	00:52.3				
NIAG.	4	GHILARDI ILARIA	1996	TEAM PADOVA	ASS				



1^ Giornata Circuito Propaganda PD-RO Girone "A"

Foglio n. 2 27/08/2018

RISULTATI

Serie n° 1

1°	3	FORZA CAMILLA	1995 PLEBISCITO PADOVA	00:41.1
2°	2	PLATINOM LUDOVICA	1995 2MILA s.s.d. a r.l.	00:41.9
3°	4	CONTARINI GIORGIA	1996 2MILA s.s.d. a r.l.	00:43.2
4°	5	PELOSO MARTINA	1996 2MILA s.s.d. a r.l.	00:44.9
5°	1	BERTON MARGHERITA	1996 TEAM PADOVA	00:50.5